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From: )

Sent: Wed 9/16/2020 7:31:31 AM
Subject: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit
Received: Wed 9/16/2020 7:31:31 AM

Goedemorgen,
Ik zie dat nu dat u op woensdag vrij bent, ik heb donderdag tot 10.30 tijd of tussen 13.30 en 14.30 uur. Ik hoor graag wat
schikt.

Met vriendelllke iroetI

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

=
= @minvws.nl

Van: I

Verzonden: woensdag 16 september 2020 08:33
Aan: 51.2e
Onderwerp: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit
Dat kan, ik heb vanochtend tot half 11 tijd. Schikt dat?
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 21:01
Aan: e R - s >
Onderwerp: Re: opleidingsplannen apschaling IC-capaciteit
Ik kan helaas niet vooruit met deze mail.
Zou telefonisch contact mogelijk zijn?

Hartelii'ke iroet,

Van:
om 15:19:31

Datum: dinsdag 15 se
Aan: "¢ @Pantein.nl>

Onderwerp: RE: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit
Geachte heer, mevrouw,
Excuus voor het feit dat de mail vragen oproept, ik zal een poging doen om te verduidelijken.
We willen graag van de ziekenhuizen weten, uitgaande van de door de ROAZ opgegeven uitbreiding van IC-bedden in uw huis,
hoeveel fte u gaat opleiden bij 80% en 100% doorgang van de reguliere zorg in de verschillende fasen IC-opschaling.
Daarnaast zouden we graag inzicht willen krijgen in de aard van de vervangingsvraag (van welk soort medewerkers verwacht u
een tekort). Dit kan behulpzaam zijn voor het initiatief “extra handen voor de zorg” door dit inzicht kan gerichter worden gezocht
naar het benodigde personeel.
Ik hoop dat ik u hiermee verder heb geholpen,
Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt

@minvws.nl>=

ptember 2020
"

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag



198478

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 11:31
Aan: ELE minvws.n|>

Onderwerp: FW: opleidingsplannen opschaling IC-capaciteit
Beste heer,mevrouw,
Wij hebben uitgebreid gekeken naar uw verzoek, maar komen niet tot een eenduidig antwoord. Sterker nog, het roept veel vragen
op.
Als kleinste ziekenhuis van Nederland vraagt dit onderwerp om maatwerk.
Is het mogelijk om telefonisch contact met u te hebben om dit verder toe te lichten?

Hartelijke groet,

Maasziekenhuis Pantein.
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